
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844125

Pronájem bytu 3+1, 0 m2, OV, Praha 5, Radotín, ul. Věštínská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem prostorného bytu 3+1, Praha 5 
Radotín, Věštínská, 95 m*.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1515 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Radotín, Věštínská

Pronájem prostorného bytu 3+1, Praha 5  Radotín, Věštínská,
95 m*.

**Pronájem prostorného bytu 3+1, Praha 5  Radotín, Věštínská, 95
m**  

Nabízíme k pronájmu krásný a prostorný byt o dispozici 3+1 (pokoj,
pokoj, malý dětský pokoj/pracovna, komora, chodba, kuchyň s
kuchyňským koutem, koupelna s vanou, WC) v žádané lokalitě
Praha 5  Radotín.  

Byt se nachází v 1. patře s neprůchozími pokoji, což zaručuje
soukromí. Kuchyň je vybavena elektrickým vařičem a digestoří.
Podlahy jsou pokryté PVC a dlažbou.  

**Lokalita a občanská vybavenost:**  
Byt se nachází v klidné části Prahy 5 s vynikající občanskou
vybaveností.  
- **Dostupnost MHD**: Výborné spojení do centra Prahy, zastávky
autobusu a vlakového nádraží v pěší vzdálenosti.  
- **Občanská vybavenost**: V blízkosti se nachází obchody,
restaurace, lékárna, školky, školy, dětská hřiště a sportovní areály.  
- **Volnočasové aktivity**: Nedaleko se nachází přírodní parky,
cyklostezky a možnosti pro sportovní vyžití.  

**Další informace o bytu:**  
- Parkování je možné přímo před domem.  
- Byt je k nastěhování od **24.01.2025**.  
- **Prohlídky jsou možné po předchozí dohodě.**  

**Finanční podmínky:**  
- Nájem: **24.000 Kč/měsíc**  
- Poplatky: Dle počtu osob + elektřina (převádí se na nájemníka).  
- Vratná kauce: **40.000 Kč** (při převzetí bytu).  
- Provize RK.  

**Kontakt na realitního makléře:**  
- **Realitní kancelář**: Můj domov REALITY  
- **Makléř**: Lidiya Savynets  
- **Komunikace**: Viber, WhatsApp, Telegram  

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a domluvení termínu
prohlídky!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844125

Pronájem bytu 3+1, 0 m2, OV, Praha 5, Radotín, ul. Věštínská

CENA: (za měsíc) 24 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


